MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2019 - SAÚDE, de 24 de julho de 2019.
TORNA PÚBLICO O DESEMPATE DE NOTAS E RESULTADO FINAL DE NOTAS POR

CLASSIFICAÇÃO

O Município de Paranaguá - PR, através da Comissão Executiva do Processo
Seletivo, nomeada pelo Decreto n.º 1.631, de 24 de setembro de 2019, torna público
o desempate de notas e Resultado final de notas por classificação.

Paranaguá, 01 de outubro de 2019.

YEDMAR DE CARVALHO LOPES
Presidente

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Membro

CARLA CRISTINA PIRES NERI
Membro

MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF RG deficiente afrodescendente índio
Nota final do

candidato
NASCIMENTO

1º.
8611 YIRAMYS BARBARA 1073670929 V393871E 0 0 0 80 21/09/1976

2º.
6141

ANIK BAPTISTA BAIRRAL
ROSA 10828361762 129185146 0 0 0 80 24/08/1984

3º.
973

TALITTA OLIVEIRA
CARVALHO 33575043833 133937676 0 0 0 80 21/10/1986

4º.
10756

JESSICA POLICATE DE
REZENDE 35327280870 403898213 0 0 0 55 18/03/1987

5º.
300

ANDRE LUIZ FERREIRA DA
SILVA 4007686904 70250217 0 0 0 45 15/07/1977

6º.
12752

CASSIANO CUBAS
MACHADO 3949139907 75706308 0 0 0 45 18/05/1978

7º.
10690

LETICIA CRISTINA
PERCICOTE 4727679922 63068896 0 0 0 45 16/02/1982

8º.
5330

DONIZETI LUCAS MENDES
JUNIOR 98520245153 398557603 0 0 0 45 01/11/1982

9º.
6074

JHONATAN WILIAN DE SA
AREDES 77418638272 139977319 0 0 0 45 17/09/1985

10º.
8077 WILLIAN HARA  5081306975 19953434 0 0 0 45 20/08/1987

11º.
7807 JOSÉ WILLIAM VAVRUK 99665107968 55976236 0 0 0 40 15/09/1975

12º.
8294

YIRAMYS BARBARA
ALVAREZ LEBROC 1073670929 v393871e 0 0 0 20 21/09/1976

13º.
11909

TATIANE DOS SANTOS
PEREIRA 9991396900 13.410.710-3 0 0 0 20 28/09/1994